Classificação: Pública
Acesso: Sem Limitação
Unidade Gestora: AJDA

Financiadora de Estudos e Projetos – Finep

Instrumento Contratual Código Nº:

20.21.0105.03

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº

20.21.0105.00 FIRMADO ENTRE FINANCIADORA DE

ESTUDOS E PROJETOS – FINEP E MÓDULO SECURITY

SOLUTIONS SA

CLÁUSULA PRIMEIRA: OBJETO

1. O presente instrumento tem por objeto registrar:

1.1. A prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais 6 (seis) meses a partir de 07/06/2025, para a

conclusão, pela CONTRATADA, do objeto do contrato.

1.2. A prorrogação do contrato não implicará ônus financeiro para a Finep.

1.3. A cobertura da garantia deverá ser mantida, nos termos da cláusula quinta.

FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS – FINEP

___________________________________

Financiadora de Estudos e Projetos - Finep

		eac4bafd-ff18-4af3-9140-b9efd454bdae
	2025-04-03T10:45:56-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Selo de Integridade do Portal de Assinaturas da FINEP. Esta assinatura não possui valor jurídico, apenas garante que a integridade do documento não foi violada.

		2025-04-03T10:49:46-0300
	Assina Finep
	MARCUS V. T. ALVARENGA
	Assinado utilizando login e senha através do Portal de Assinaturas da FINEP, por MARCUS V. T. ALVARENGA. Identificador da Assinatura(AUID): C4F458506B3B4BE2ABC6AB9CFCC2601C